AKTI I THEMELIMIT
I SHOQERISE "OMNES" SHPK

sot mé daté 23/05/2023 palét e mé&poshtme:

- Z. Eduart Vuka, me numér ID H61222057P i datélindjes 22/12/1976 lindur né Lezhé, dhe banues n& Lezhé.

- ZNJ. Ornela Vuka , me numér ID H85929074C i datélindjes 29/09/1978, lindur né Lezhé&, dhe banuese né Lezhé.

Shprehin vullnetin e tyre pér hartimin e kétij Akti Themelimi t& Shoqéris€ “OMNES ” shpk si mé& poshté vijon:

1. Forma ligjore e shoqérisé

Shogéria “OMNES” sh.p.k, nga kétu e mé& poshté né kété akt, e referuar si shoqéria, themelohet si njé shoqéri tregtare ni
formén e “Shoqgérisé me Pérgjegjési t& kufizuar”, shkurtimisht SHPK.

2. Ortakét themelues

shoqéria &shté themeluar nga Ortakét

- Z. Eduart Vuka, me numér ID H61222057P i datélindjes 22/12/1976 lindur né Lezhg&, dhe banues né& Lezhé.

- ZNJ. Ornela Vuka , me numér ID H85929074C i datélindjes 29/09/1978, lindur né& Lezh&, dhe banuese né Lezhé.
3. Objekti i veprimtarisé

Jbjekti i aktivitetit t& shoqérisé¢ “OMNES” Sh.p.k do t& jeté:

Sherbime te ndryshme lidhur me ndertime, mirembajtje e restaurime objektesh, trajnime biznesi, sherbime
punesimi, konsulenca dhe aktivitete te ndryshme tregtare qe lejohen nga legjislacioni ne fuqi.

4. Selia e shoqérisé

Selia e Shogérisé “OMNES” Sh.p.k. do t& jeté né Tirang, né adresén: Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al, Kati II, Zyra 216.
Shogéria mund t& vendosg té hapé degg, filiale apo zyra pérfagésie né t& gjithg territorin e Republikés s& Shqipérisé, si dhe |
ashté saj.

5. Kohézgjatja e shoqérisé

Shogéria do t& ushtrojé aktivitetin e saj, sipas objektit, pér njé periudhé t& papércaktuar nga data e regjistrimit t& sa
1€ regjistrin tregtar.
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6. Kapitali i shogérisé

<apitali themeltar i shoqérisé &shté 10,000 euro i konvertuar me kursin e bankés s&€ Shqipéris¢ 1 Euro = 110.93 Leké, os¢
1,109,300 Leké.
E gjithé pjesa e kapitalit themeltar &shté nénshkruar né térésiné e saj nga Ortakét themelues.

<apitali themeltar mund t&€ zmadhohet edhe me kontribute né natyré.

Zmadhimi dhe zvogélimi i kapitalit themelor t& Shoqérisé b&het me vendim t& Asamblesé s¢ Ortakéve. Fondi né t& holla q¢
vjen nga shlyerja e pjeséve t& kapitalit themeltar depozitohet pér llogari t& Shoqérisé né t& gjitha Bankat q& ndodhen n¢
erritorin e Shqipérisé.

7. Drejtimi dhe Administrimi

Shogéria drejtohet nga Asambleja e Ortakéve dhe Administratori.

Administratori i paré i shogéris€ “OMNES ” Sh.p.k &shté Znj. Irina Shyti , me numér ID 105909082B.
Administratori emérohet me vendim t& Asamblesé s& Ortakéve, pér njé periudhé jo mé shumé se 5 vjet.

>8érfaqésimi i shoqérisé tregtare “OMNES ” Sh.p.k n&é marrédhénie me t& tretét dhe brenda kufijve q& i njeh ligji dhe
Statuti, i pérket Administratorit t& saj. Ai ka t& drejté t& pérfaqésojé Shoqériné edhe né organet gjyqésore apo t& ngarkojni
»ér kété qéllim njé zyré avokatie n€ mbrojtje t& interesave t& Shoqérisé.

8. Shpérbérja dhe likuidimi

Shpérbérja dhe likuidimi i shoggrisé tregtare mund t& vijé né ¢do koh& dhe pér ¢farédo shkaku ligjor, duke pérfshiré dhe
falimentimin, privimin pér t& ushtruar profesion tregtar, forca madhore, rast lufte dhe t&€ ¢do faktori tjetér q& nuk varet ng:
vullneti i ortaké&ve t& shoqérisé. /
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